#### **ASSOCIAZIONE**

### "ALTO BELLUNESE"

## **Gruppo Azione Locale**

### Codice fiscale n. 92006610254

#### Lozzo di Cadore - Via Padre Marino

# VERBALE UFFICIO DI PRESIDENZA DEL 12 GENNAIO 2017 DELIBERA N. 1

#### **OGGETTO:**

#### APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemilasedici il giorno 12 del mese di gennaio alle ore 10,00 nella sede del Gal presso Palazzo Pellegrini in via Padre Marino a Lozzo di Cadore, previa regolare convocazione, si è riunito l'Ufficio di Presidenza del G.A.L. "Alto Bellunese".

Sono presenti i Sigg.:

DA DEPPO Flaminio (Rappresentante - Magnifica Comunità di Cadore - Componente privata /Società civile) Presidente

NENZ Michele (Funzionario - Coldiretti Belluno - Componente privata/parti economiche sociali)

CAPELLI Claudio (Rappresentante - Confcommercio Belluno - Componente privata/parti economiche sociali)

SEU Cristina (Rappresentante - Confindustria Belluno - Componente privata/parti economiche sociali) Assenti i Sigg.:

LUCHETTA Fabio (Presidente - Unione Montana Agordina - Componente pubblica)

Presiede il Sig.

Da Deppo Flaminio

nella sua qualità di

Presidente

Partecipa

la signora De Lotto Adriana

nella qualità di

Segretario

Constata la presenza del numero di componenti necessario per la validità delle deliberazioni, ai sensi dell'articolo 11, comma 2 dello Statuto, il Presidente propone alla Giunta di adottare la deliberazione citata in oggetto.

#### L'UFFICIO DI PRESIDENZA

DATA lettura dei verbali relativi alle deliberazioni dell'Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 25 da parte del segretario

PRESO ATTO dell'assenza di situazioni di incompatibilità ai sensi/nel rispetto dell'art. 2 del "Regolamento interno in materia di risoluzione dei conflitti di interessi", approvato dall'Assemblea dei Soci del Gal Alto Bellunese con delibera n. 2 del 18.03.2016

ACCERTATO che almeno il 50% dei membri presenti rappresentano le parti economiche e sociali e la società civile come disposto all'art. 34, del regolamento (UE) n. 1303/2013.

Tutto ciò premesso, con l'astensione di Cristina Seu perché non presente nel precedente Ufficio di Presidenza, con voti palesi

#### **DELIBERA**

1) di approvare i verbali delle sedute precedenti dell'Ufficio di Presidenza del 14 novembre 2016 n. 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24 e del 14 dicembre 2016 n. 25.

Il Segretario

Adriana DE LOTTO

Il Presidente

Flaminio DA DEPP

iaminio DA DEPPI

### ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME ALL' ORIGINALE

Copia conforme all'originale ed uso amministrativo.

Lozzo di Cadore lì 1 3 GEN. 2017

IL SEGRETARIO F.to Adriana DE LOTTO